[image: image1.jpg]o £ R #

社會科學暨管理學院  應用經濟學系
105學年度第7次系務會議記錄
時     間：106年01月05日（週四） 11:00
地     點：B310會議室
主     席：李杰憲老師
出席人員：王景南老師、王緁妶老師、李喬銘老師、周國偉老師、林啟智老師、賴宗福老師、

           曾銘深老師、陳谷劦老師、戴孟宜老師
請    假：
記     錄：羅羽筑
列     席：池熙正
1、 主席致詞(略)
2、 報告事項(略)
1、 歡迎本系新任助理羅羽筑小姐。
2、 本系周國偉老師兼任教務處註冊與課務組秘書。

3、 導師操行分數上網填報截止日至1月13日止。

4、 105-2 學期TA申請作業自1月3日起至1月9日止(下週一)。學生學習發展中心建議如下：

1. 教學助理排序原則建議以學士班、大班課程優先排列、

2. 申請TA可分為「課程TA」及「課輔TA」兩類，「課程TA」主要在提供教師教學所需之各項協助；「課輔TA」除協助教師教學外，另須提供每週至少1小時之課後輔導。
3. 105-2學期之教學助理經費來源為教育部提供的「研究生獎助學金」，故105-2之教學助理限用碩士班學生 (研四生須指導教授同意書) 。
5、 教務處已取消二分之一學分不及格及退學之規定。

6、 棄選規則改為開學期間一個月內須完成棄選作業。

7、 本校英文及資訊能力檢核皆已取消，並溯及既往，適用本校各年級。

8、 研發處期刊申請補助，外國期刊申請補助須自行填寫資料庫來源。研發處將會再依據資料庫做為補助依據，敬請各位師長審慎填寫資料庫。

9、 因本系影印機列印量大，為控管印表機用量，本系影印機自即日起改為敬請各單位，及連線至本影印機之師長，須自行攜帶紙張影印及列印，系辦紙張將回歸行政使用。
10、 精進經濟英文能力已於1月3日放榜，正取3位學生：洪藝銘、許倢榮、張竣傑。
11、 科技部專題研究計畫各教師申請已於1月3日送至研發處。
12、 華而誠講座教授已於105年12月19日本系辦理本學期兩場專題演講。

13、 近期協助系務推展工作紀錄
	近期協助系務推展工作紀錄

	編號
	教師
	日期
	事件摘要
	主辦單位
	屬性
	代碼

	1.
	林啟智
	2016.12.21
	桃園教育夥伴餐敘
	招生處

	2.
	戴孟宜
	2016.12.27
	宜蘭地區教育伙伴餐敘
	招生處

	3.
	賴宗福
	2017.01.04
	宜蘭高商教育夥伴參與
	招生處

	4.
	陳谷劦
	2016.12.23
	錦和高中學習歷程檔案講座
	招生處

3、 上次會議決議事項執行狀況
	提案
	案由
	後續辦理情況

	提案一
	本系新增「全員招生順序表」以因應本校招生行程。
	照案通過，已開始實施。

	提案二
	本系新聘教師案。
	照案通過，並提送人才需求表與人事室。

	提案三
	本系總務會議代表案
	本校總務會議代表由陳谷劦老師遞補。

	提案四
	本系修訂103級級學士班修業規定案
	照案通過，尚未送院務會議。

	提案五
	本系修訂104級、105級及106級學士班修業規定案。
	照案通過，尚未送院務會議。

4、 討論事項：

提案一
案由：本系新聘教師面試案，提請討論。
  說明：
1. 依據本校新聘專任教師作業準則，本系業已提出本校「教師需求表」，並經人事室辦理徵才公告。依規定，應徵人數超過5名，經系務會議初審，初審成績須排序推薦3名，其他應徵資料列為參考名單，一併提送至「新聘教師甄審委員會」審議。

2. 本次系務會議邀請3位老師於今日進行面試。依新聘教師甄選委員會之規定須作成推薦排序3名。名單如下，以下名單順序並不代表推薦排序：
趙慶祥、陳富德、傅信豪三位老師。
      討論： (略)
決議：推薦順序：1.傅信豪2.趙慶祥3.陳富德，並提送至「新聘教師甄審委員會」審議。
5、 臨時動議
6、 散會(12:57)
1